etiam Dei n̄ p̄c̄ videri per speciem Deo impressam Dei re-  
 presentativam. 2da vero ratio est huiusmodi: etiam Dei est  
 ipsum esse eius, ut supra ostensum est, n̄ nulli forme creatae  
 competere potest, n̄ potest igitur aliqua forma creata esse similitudo  
 representans videntem Dei etiam. Itaque denique ratio est hu-  
 iusmodi: divina etiam est aliquid in circumscriptionem conti-  
 nens in se supereminenter quicquid potest significari vel illi  
 ab illius creatore, et hoc nullo modo per aliquam speciem creatam  
 representari potest, quia omnis forma creata est determinata secundum  
 dum aliquam rationem vel sapientiam, vel virtutem, vel ipsam esse,  
 vel aliter huiusmodi. Ita vero duae rationes posteriores pro-  
 bant Deum n̄ p̄c̄ videri per similitudinem vel speciem in forma  
 quia species impressa, cum sit creatura, n̄ potest esse talis, ut per  
 etiam sit ratio esse, vel ita ut sit aliquid in circumscriptionem  
 quod est dicendum, ut per se patet, Deum n̄ p̄c̄ videri per similitudinem  
 vel speciem creatam Deo similem in representando est. Et dico,  
 eo quod nulla forma creata potest esse infinite perfecta. Et sic Tho-  
 mas proportionem illam per nullam similitudinem cre-  
 atam etiam Dei videri potest, si intelligit nisi de similitudine  
 vel specie qua sit. Sed similitudo n̄ potest in representando, sed  
 etiam in edo, id est, sit eiusdem rationis eam obiecto, fuerunt  
 a. nonnulli, ut supra patebit, qui dixerunt speciem impres-  
 sam ita debere esse similem obiecto suo in representando est  
 edo, ut sit, eiusdem rationis eam obiecto, et consequenter sit in-  
 finite perfecta, sive visa sive a visa faciat videri Deum,  
 alioquin si illam proportionem s. Thomas etiam de simili-  
 tudine vel specie qua sit Deo sit similem tibi in representando n̄ vero  
 in edo, sicut quod eodem recidit, quia si sit eiusdem rationis eam  
 Deo nec sit infinite perfecta, manifeste desipit, arguendum  
 ad probandam eam proportionem tres sunt rationes a nobis ad  
 verbum supra relatas affert, quarum nulla, ut manifestum  
 est, proportioni illi modo illi respondet, nec ulla probat in-  
 tentionem vel proportionem, quam s. Thomas ipse verbis  
 probare conatur. Eadem tamen rationes recte probant eandem  
 proportionem, si ea intelligatur <sup>nisi</sup> a nobis intelligitur, id est, ita  
 ut tibi per illam negetur, Deum videri p̄c̄ per similitudinem  
 vel speciem Deo similem in representando est in edo, quia rone-  
 ra etiam talis speciei est eius esse, et talis species habere esse in-  
 circumscriptionem, quod necessario trahit eandem infinitatem vel  
 infinitum perfectionem, et edo. repugnat concipiendi speciei create.